

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Anja Vergara Holding ApS

Diget 10, 4600 Køge

CVR-nr. 40 22 05 93

## Årsrapport

### 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Anja Vergara Hilscher  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anja Vergara Holding ApS  
Diget 10  
4600 Køge

CVR-nr.: 40 22 05 93  
Stiftet: 1. februar 2019  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anja Vergara Hilscher

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 861 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.291</b>	<b>-11.746</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	890.881	767.651
Andre finansielle indtægter	265	160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.829	-28.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>861.026</b>	<b>727.370</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>861.026</b>	<b>727.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	231.500
Udbytte for regnskabsåret	135.000	400.000
Overføres til overført resultat	726.026	95.870
<b>Disponeret i alt</b>	<b>861.026</b>	<b>727.370</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800.000	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.800.000	1.800.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10	10
Tilgodehavender i alt	10	10
Likvide beholdninger	15.925	4.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.935</b>	<b>4.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.815.935</b>	<b>1.804.961</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	821.899	95.872
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.006.899</b>	<b>545.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	23.328	753.988
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.328	753.988
	Kortfristet del af langfristet gæld	759.253	468.881
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	7.627
	Anden gæld	18.830	28.593
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.708	505.101
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>809.036</b>	<b>1.259.089</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.815.935</b>	<b>1.804.961</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.829</u>	<u>28.695</u>
	<b><u>18.829</u></b>	<b><u>28.695</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	782.581	1.222.869
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-759.253</u>	<u>-468.881</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>23.328</u></b>	<b><u>753.988</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anja Vergara Hilscher

### Direktør og dirigent

Serienummer: c7a9f471-1f08-40b3-884e-dd3bba79ba12

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-06-17 10:27:08 UTC



## Martin Seidelin Haaning

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-17 10:30:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.